SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

SƠN TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TB- THPTST          Đà Nẵng, ngày        tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá: Hệ thống lọc nước tinh khiết RO

- Trường THPT Sơn Trà

Trường THPT Sơn Trà đã ban hành Quyết định số 95/QĐ-THPTST ngày

20 tháng 10 năm 2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Hệ thống lọc nước tinh khiết RO có công suất 7.200 lít/ngày đêm kết nối với các

điểm uống nước trực tiếp, nay Trường THPT Sơn Trà đề nghị các tổ chức, đơn

vị có đủ điều kiện kinh doanh, lắp đặt Hệ thống lọc nước tinh khiết RO theo quy

định của pháp luật báo giá cung ứng cho nhà trường theo phụ lục đính kèm, cụ

thể như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ báo giá: kể từ ngày Thông báo mời chào giá

được phát hành và kết thúc nhận báo giá trước 16h00 phút, ngày 27/10/2025.

2. Địa điểm nộp hồ sơ báo giá: Trường THPT Sơn Trà, đường Lê Văn

Quý, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức nộp hồ sơ

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng Trường THPT Sơn Trà, địa chỉ: đường

Lê Văn Quý, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 16h00 ngày 27/10/2025.

Lưu ý: Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phòng bì, niêm phong kín, bên

ngoài ghi rõ nội dung tham gia chào giá Hệ thống lọc nước tinh khiết RO.

Hồ sơ bao gồm:

- Thư chào giá (có đóng dấu đỏ của công ty, đơn vị).

- Văn bản chứng minh công ty có chức năng cung cấp lắp đặt hệ thống lọc

nước sạch tương ứng.

- Hợp đồng tương tự đã kí kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham

gia chào giá (nếu có).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP.

                           Bùi Minh Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T14:51:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG SƠN TRÀ<thptsontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!